



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Stiggy World Holding ApS

c/o Stig Jessen, Frederikkevej 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 75 63 64

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Pernille Weinreich Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stiggy World Holding ApS c/o Stig Jessen Frederikkevej 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 75 63 64 Stiftet: 31. maj 2011 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 10. regnskabsår
Direktion	Stig Jessen Pernille Weinreich Jessen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	V Holding 5 ApS, København Analytics Topholding B.V., Utrecht



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og virksomhedsrådgivning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -246 t.kr. mod -183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.794 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-245.740	-183.110
1 Personaleomkostninger	-731.035	-540.808
Driftsresultat	-976.775	-723.918
Indtægter af kapitalinteresser	14.214.584	1.692.523
Andre finansielle indtægter	31.521.227	1.100.117
Øvrige finansielle omkostninger	-16.965.462	-1.728.857
Resultat før skat	27.793.574	339.865
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	27.793.574	339.865
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.600
Overføres til overført resultat	26.793.574	229.265
Disponeret i alt	27.793.574	339.865



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3	Kapitalinteresser	8.061.002	3.814.821
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	872.122	14.116.714
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.933.124	17.931.535
	Anlægsaktiver i alt	8.933.124	17.931.535
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.100	17.100
	Tilgodehavende selskabsskat	23.682	3.790
	Periodeafgrænsningsposter	73.147	80.831
	Tilgodehavender i alt	113.929	101.721
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.799.765	0
	Værdipapirer i alt	19.799.765	0
	Likvide beholdninger	9.188.872	235.454
	Omsætningsaktiver i alt	29.102.566	337.175
	Aktiver i alt	38.035.690	18.268.710



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	36.790.939	9.997.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.600
Egenkapital i alt	37.870.939	10.187.965
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	6.629.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.629.354
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.271.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.250	27.250
Anden gæld	137.501	152.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.751	1.451.391
Gældsforpligtelser i alt	164.751	8.080.745
Passiver i alt	38.035.690	18.268.710

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	9.768.100	108.000	9.956.100
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.265	110.600	339.865
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	9.997.365	110.600	10.187.965
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.793.574	1.000.000	27.793.574
	80.000	36.790.939	1.000.000	37.870.939



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	617.703	425.656
Pensioner	109.404	109.404
Andre omkostninger til social sikring	3.928	5.748
	731.035	540.808
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	17.999	17.999
Kostpris 30. juni 2021	17.999	17.999
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-17.999	-17.999
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-17.999	-17.999
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	3.814.821	14.468.257
Tilgang i årets løb	7.763.532	0
Afgang i årets løb	0	-10.653.436
Kostpris 30. juni 2021	11.578.353	3.814.821
Årets nedskrivning	-3.517.351	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	-3.517.351	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	8.061.002	3.814.821

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stiggy World Holding ApS kr.
V Holding 5 ApS, København	27,39 %	1.086.194	42.039.136	297.470
Analytics Topholding B.V., Utrecht	0,54 %	0	0	7.763.532
		1.086.194	42.039.136	8.061.002

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2020	14.833.714	800.000
Tilgang i årets løb	0	14.033.714
Kostpris 30. juni 2021	14.833.714	14.833.714
Nedskrivninger 1. juli 2020	-717.000	-297.000
Årets nedskrivninger	-13.244.592	-420.000
Nedskrivninger 30. juni 2021	-13.961.592	-717.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	872.122	14.116.714



Noter

	<u>30/6 2021</u> kr.	<u>30/6 2020</u> kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>19.799.765</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>756.029</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 3.853, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 848, ikke er indregnet i balancen som udskudte skatteaktiver grundet usikkerhed om anvendelsesmulighederne.		


